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	Приложение 

к постановлению администрации города
Армянска от15.02.2018  № 84


ПЛАН 
по подготовке и проведению в 2020 году в муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым мероприятий, посвященных празднованию 400-летия со дня рождения известного духовного писателя, одного из родоначальников российской словесности протопопа Аввакума 
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок 
исполнения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Организация и проведение в городских библиотеках и музее книжных выставок, бесед, презентаций и других познавательных мероприятий, посвященных 400-летию со дня рождения известного духовного писателя, одного из родоначальников российской словесности протопопа Аввакума
	февраль - декабрь 

2020 года
	Отдел культуры и межнациональных отношений (далее – ОКиМО) 

	2. 
	Организация и проведение в библиотеках образовательных учреждений города книжных выставок, бесед, презентаций и других познавательных мероприятий, посвященных 400-летию со дня рождения известного духовного писателя, одного из родоначальников российской словесности протопопа Аввакума 
	февраль - декабрь 

2020 года
	Отдел образования

(далее - ОО), 

ФГАОУ ВО "КФУ", ГБПОУРК «АКХП»

	3. 
	Проведение тематических выставок, посвященных 400-летию со дня рождения известного духовного писателя, одного из родоначальников российской словесности протопопа Аввакума
	2020 
	МБУ «Историко-краеведческий музей»

	4. 
	Организация и проведение в образовательных учреждениях города Армянска тематических уроков «Протопоп Аввакум: жизнь, творчество, вера» 
	ноябрь

2020 года
	ОО, ФГАОУ ВО "КФУ", ГБПОУРК «АКХП»

	5. 
	Освещение в средствах массовой информации мероприятий, посвященных 400-летию со дня рождения известного духовного писателя, одного из родоначальников российской словесности протопопа Аввакума
	2020 год
	МУП  «Северный Крым»
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